@ E@UUE@@] Asennusohje 01/02/2023 1600075 (1 / 4)

% b e () () [ &

Korkeus
‘1/2hl 1615 mm 7OO mm

© 2017 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje 01/02/2023 1600075 (2/ 4)

700
E v i
o o
o o
™ Yo
1)
Y
i
™
©
(a9}
Y
] \ [
o o
™ (92
0 0 \
. ' Jalalle kaivetaan kuvan mukainen kuoppa.

350 Kuoppa taytetaan hyvin tiivistyvlld maa-aineksella,
~ - joka tiivistetaan kerroksittain.

180

G —s]

© 2017 Puuha Group Oy



@ E@UUE@@] Asennusohje

01/02/2023

T600075 Detail
(3/4)

MU-00051

RU-00206
- M6x25 Uppokanta

RU-00060
M6 Nylock mutteri

RU-00096
Aluslevy M6x12

RU-00097
M6 Hattumutteri

RU-00123
M6x20 Pallokanta

\ ME-00801

RU-00039
M8 Nylock mutteri M8x40 Kupukanta

070302
Kiinnike

RU-00207

© 2017 Puuha Group Oy



@ puvhe

Asennusohje

(4/4)

070292

\ 1

ME-02630 \ 1

070302

2

M00552 \ 1

ME-00801

1

»
AN

_\1

© 2017 Puuha Group Oy



